АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2015                                                                                                                                                                                                     № 94

                                                       п. Садовый

О снятии с учета гр. Наседкиной О.И.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001

№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

Законом Саратовской области от 30.09.2014 № 119-ЗСО «О предоставлении граж-

данам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участ-

ков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», на ос-

новании Устава Садовского муниципального образования  Татищевского района

Саратовской области, постановления администрации  Садовского муниципально-

го образования  Татищевского района Саратовской области 25.02.2015 № 22  «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, зе-

мельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного стро-

ительства, ведения садоводства или огородничества на территории  Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области», рас-

смотрев заявление гр. Наседкиной О.И., п о с т а н о в л я ю:

1.Снять  Наседкину Ольгу Игоревну  гражданку Российской Федерации, пас-

порт 63 11 659455 выдан ТП УФМС России по Саратовской области в Екатери-

новском  районе  06.09.2011, зарегистрированной по адресу: Саратовская область,

Татищевский район, с. Кологривовка, ул. Центральная, д. 3, с учета для приобре-

тения бесплатно земельного участка для индивидуального жилищного строитель-

ства в связи с выезда его на постоянное место жительство за пределы Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного

специалиста сектора экономики и учета администрации Т.В.Калетурину.

                ВрИП главы

муниципального  образования                                                              О.Г. Бого-

молова